
UCHWAŁA NR XI/67/2024 
RADY GMINY CHOCZEWO 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270),Rada Gminy Choczewo uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się przychody budżetu Gminy Choczewo w 2024 roku zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Ustala się rozchody budżetu Gminy Choczewo w 2024 roku zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Choczewo na 2024 roku zamyka się wartościami 
ogólnymi, jak niżej: 

1) DOCHODY ogółem - 81.787.453,06 zł  

-- w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie - 45.642.262,74 zł; 

b) dochody majątkowe w kwocie - 36.145.190,32 zł; 

2) WYDATKI ogółem - 81.063.560,06 zł 

-- w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie - 45.638.367,10 zł; 

b) wydatki majątkowe w kwocie - 35.425.192,96 zł. 

§ 4. Ustala się nadwyżkę budżetu Gminy Choczewo w kwocie 723.893 zł. Planowana nadwyżka budżetu 
gminy zostanie przeznaczona na sfinansowanie rozchodów. 

§ 5. Ustala się przychody Gminy Choczewo w kwocie 9.313.335 zł. Składają się na nie: nadwyżki z lat 
ubiegłych w kwocie 4.928.165 zł. oraz wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 
4.385.170 zł. 

§ 6. Ustala się rozchody Gminy Choczewo w kwocie 10.037.228 zł. Składają się na nie: spłaty 
otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 10.037.228 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Choczewo. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
 
 

Marzena Drewa-
Kierznikiewicz 

   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A36EC270-077F-4140-8B33-3B2639019B20. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/67/2024 

Rady Gminy Choczewo 

z dnia 29 października 2024 r. 

Zmiany w planie przychodów Gminy Choczewo w 2024 roku 

Paragraf Źródło przychodów Plan  
przed zmianą Zmiana Plan  

po zmianie 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 4 385 170,00 4 385 170,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 4 928 165,00 0,00 4 928 165,00 

Razem 4 928 165,00 4 385 170,00 9 313 335,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A36EC270-077F-4140-8B33-3B2639019B20. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/67/2024 

Rady Gminy Choczewo 

z dnia 29 października 2024 r. 

Zmiany w planie rozchodów Gminy Choczewo w 2024 roku 

Paragraf Źródło rozchodów Plan  
przed zmianą Zmiana Plan  

po zmianie 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 5 652 058,00 4 385 170,00 10 037 228,00 

Razem 5 652 058,00 4 385 170,00 10 037 228,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A36EC270-077F-4140-8B33-3B2639019B20. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

I. Zmiany wprowadzone w załączniku Nr 1 - PRZYCHODY 

1.  Po stronie przychodów zwiększenie wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
o kwotę 4.385.170 zł. 

II. Zmiany wprowadzone w załączniku Nr 2 - ROZCHODY 

1. Po stronie rozchodów zwiększenie spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów o kwotę 
4.385.170 zł. Zgodnie z pkt 7 umowy pożyczki płatniczej nr WFOŚ/PP/8/2023 z dnia 23.04.2023r. pomiędzy 
Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Gdańsku a Gminą Choczewo po 
uzyskaniu pomocy finansowej w ramach funduszy z RPO WP 2024-2020 pożyczkobiorca zobligowany jest 
w terminie nie później niż 14 dni od dnia otrzymania pomocy finansowej do spłaty raty pożyczki płatniczej. 

Sporządziła: 

Młyńska Alicja 

Skarbnik Gminy Choczewo 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A36EC270-077F-4140-8B33-3B2639019B20. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/67/2024 RADY GMINY CHOCZEWO z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	podwójne tiret 1 (1) w § 3 pkt 1
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	podwójne tiret 1 (2) w § 3 pkt 2
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Załącznik 1 - Zmiany w planie przychodów Gminy Choczewo w 2024 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w planie rozchodów Gminy Choczewo w 2024 roku
	Uzasadnienie


